МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/1

Об организации досуговой,  социально-
воспитательной, физкультурно-оздоро-
вительной и спортивной работы с насе-
лением по месту жительства в муници-
пальном учреждении спортивно-досуго-
вом центре «Юго-Запад»

В соответствии с  Законом города Москвы  от 25 октября 2006 года
№53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», постановлением  Правительства Москвы от 31 октября 2006 г.
№ 864-ПП «О мерах по реализации Закона города Москвы от 25 октября 2006
г № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», постановлением Правительства Москвы от 30 июня 2009 г. №
609-ПП «О взаимодействии органов исполнительной власти города Москвы
и органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве по реализации переданных государственных
полномочий города Москвы в работе с населением по месту жительства и
Уставом внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве,  об организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в муниципальном учреждении спортивно-досуговом центре
«Юго-Запад», муниципальное Собрание решило:

1. Признать работу муниципального учреждения спортивно-досугового
центра «Юго-Запад» по организации досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства удовлетворительной.

2. Рекомендовать руководителю муниципального учреждения
спортивно-досугового центра «Юго-Запад»:

2.1. Проводить работу направленную на максимальный охват
населения  досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работой. Обеспечить эффективность
использования переданных для осуществления полномочий ресурсов с
учетом уровня их обеспеченности и уровня функциональности:

а)  нежилых помещений;
в) спортивно-плоскостных сооружений.
2.2. Повысить работу по максимальному вовлечению детей и

подростков стоящих на учете в районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в кружках и секциях муниципального
учреждения спортивно-досугового центра «Юго-Запад»

3. Считать  пропаганду здорового образа жизни приоритетным
направлением в работе муниципального учреждения спортивно-досугового
центра «Юго-Запад» на 2011 год и последующий период.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Венгерскую Е.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА